Ч=ваш  Республикин
С\нт\рв=рри район\н
депутатсен Пух=в\

Й Ы Ш + Н У
2018.09.21     С-9/7   №
С\нт\рв=рри  хули
О внесении изменений в состав постоянных комиссий Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов шестого созыва

	               [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2018   №  С-9/7
г. Мариинский  Посад

В связи с изменением состава Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов шестого созыва
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о :
1. Внести следующие изменения в состав постоянных комиссий Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов шестого созыва, утвержденный решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 21.09.2015 № С-1/3:

1.1. Из состава постоянной комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике исключить Морозов В.И., депутата от избирательного округа № 7.
1.2. Из состава постоянной комиссии по социально-культурной деятельности, здравоохранению, образованию и обслуживанию населения, торговле и общественному питанию исключить Титова О.Н., депутата от избирательного округа № 12, и включить Петрова В.В., депутата от избирательного округа № 12.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальной публикации в муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава Мариинско-Посадского района –

председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов                                                                    Н.П.Николаев
Состав постоянной комиссии по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, земельным и имущественным отношениям:

1. Почемов Р.В.- депутат от избирательного округа № 11 (председатель);

2. Ильин Е.В. - депутат от избирательного округа № 5;

3. Самсонов В.В. - депутат от избирательного округа № 15;

4. Михайлов Н.П. - депутат от избирательного округа № 16;

5. Семенов Н.Г. - депутат от избирательного округа № 3.

Состав постоянной комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике:

1. Демьянов П.И. - депутат от избирательного округа № 8 (председатель);

2. Петров Г.С. - депутат от избирательного округа № 17;

3. Хлебников В.Г. - депутат от избирательного округа № 12.

Состав постоянной комиссии по социально-культурной деятельности, здравоохранению, образованию и обслуживанию населения, торговле и общественному питанию:

1. Чернов А.С. - депутат от избирательного округа № 1(председатель);

2. Кузнецов А.Г. - депутат от избирательного округа № 13;

3. Николаев Н.П. - депутат от избирательного округа № 2;

4. Петров В.В. - депутат от избирательного округа № 12;

Состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту, связи и сельскому хозяйству:

1. Метелева Л.В. - депутат от избирательного округа № 4 (председатель);

2. Архипов С.А. - депутат от избирательного округа № 9;

3. Афанасьев А.Н. - депутат от избирательного округа № 6;

4. Афанасьев А.В. - депутат от избирательного округа № 10.